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Det medisinsk-odontologiske fakultet 

Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 

 

REFERAT MØTE I IDU 13. MAI 2016 KL. 09.45 – 11.15 
STED: Styrerom AHH (402/404), 4. etasje. 

 

Tilstede fra organisasjonene:  

Eva Gerdts (Akademikerne), Marit Stubdal (NTL), Linda Karin Forshaw (vara NTL), 

Karen Marie Egeland (vara Parat), Ingrid Slinde (vara Akademikerne) 

 June-Vibecke Knudtsen Indrevik (hovedverneombud), Torhild Fjordheim Sunde 

(varahovedverneombud) 

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  

Inger Hjeldnes Senneseth (møteleder), Ørjan Hauge, Valborg Horgen (referent). 

Forfall:  Mona Isaksen (Parat), Kristin Klock (vara Forskerforbundet),  Audun Nerland 

(Forskerforbundet) 

 

Sak 32/16  Godkjenning av innkalling og saksliste 

 Innkalling og saksliste ble godkjent.  

Sak 33/16 Godkjenning av referat fra møte 14.mars 2016 

Referatet ble godkjent.  

Drøftingssaker 

Sak 34/16 Budsjett og budsjettprosess for 2017 

  (Fakultetsstyresak 48/16) 
Budsjett 2017 gir et handlingsrom på grunn av gode resultater i både utdanning og 
forskning. Økt antall doktorgrader, flere publikasjoner, mer eksternt finansiert 
forskning og flere avlagte studiepoeng gir fakultetet økte resultatmidler.. På grunn av 
endringer i resultatmodellen fra Kunnskapsdepartementet vet vi ikke hvor mye dette 
vil utgjøre for vårt fakultet. 

 

Sak 35/16  HMS-beredskap-Retningslinjer og registrering for ansatte ved arbeid utenfor 

Universitet i Bergen 

(Fakultetsstyresak 50/16) 
Ved Universitet i Bergen har alle en tilstedeværelsesplikt der den ansatte har 
arbeidssted. Fakultetsstyret har bedt om å få seg forelagt en sak med forslag til 
retningslinjer for helse, miljø og sikkerhet ved feltarbeid for studenter og ansatte ved 
fakultet (møte 16.3.2016, sak 18/16).  
Studentenes fravær blir registrert i FS, det er derfor til enhver tid oppdatert 
informasjon om hvor de oppholder seg.  
Fakultetet sine fagmiljø er internasjonal t og ansatte kan ha oppdrag/arbeid som 
fører til at de har arbeidssted utenfor UiB i kortere eller lengre perioder. Det er flere 
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viktige grunner til at vi må vite hvor de ansatte befinner seg bl. a. av hensyn til 
beredskap. Fakultetsstyret forelegges et notat til diskusjon. 
 

 Sak 36/16 Oppfølgning av IDU-seminar 28.04.2016 

Under IDU-seminaret kom vi frem til at det kan være nyttig å ta opp andre saker på 
IDU-møter i tillegg til fakultetsstyresakene. Det lages et notat med forsalg til saker 
som kan være aktuelle å ta opp på IDU-møter fremover. Notatet sendes til alle 
medlemmene for innspill og tas opp som sak på neste møte. 

 

Informasjonsaker 

Sak 37/16 Byggesaker  

UiB skal utarbeide en langtidsplan for større byggeprosjekter. Helse Campus 
Årstadvollen inngår i denne planen. Det ble påpekt at verneombud skal være med i 
planleggingsfasen for byggesaker.  

 

Sak 38/16 Økonomirapport pr. april 2016  

  (Fakultetsstyresak 47/16) 
Økonomirapporten ble gjennomgått. Fakultetets økonomiske resultat pr april i 
grunnbevilgningen er lavere enn budsjett, men dette skyldes en del periodiseringer 
som vil endre seg i løpet av året. Vi forventer fortsatt et årsresultat som vil gi om lag 
15 millioner kroner i positiv overføring i grunnbevilgningen til 2017. 
I eksternt finansiert virksomhet er det lavere NFR- og EU-aktivitet enn forventet og 
årsprognosen reduseres med totalt 12 millioner kroner til en forventet årsaktivitet på 
242 millioner kroner.  

 
Sak 39/16 Oppnevning av Tilsettingsråde for klinisk tannlegestillinger 

(Fakultetsstyresak 46/16).  
Fakultetsstyret vedtok sak 26/15 å oversende en sak til universitetsdirektøren med 
anmodning om justering av Personalreglementet ved UiB slik at Tilsettingsrådet for 
kliniske tannlegestillinger blir lagt til i fakultet i stedet for på universitetsnivå. 
Personalreglementet er ikke blitt endret, men arbeidsgiver og partene ved UiB er 
enige om endring av teksten i reglementet og dette kan iverksettes. Tilsettingsrådet 
for kliniske tannlegestillinger skal ha en leder og fire medlemmer, to av disse 
representerer arbeidsgiver, en for tjenestemennene og en representant for 
studentene. Representantene for arbeidsgivere skal være en vitenskapelig ansatt og 
en overtannlege ved Institutt for klinisk odontologi. Fakultetsstyret foreslo i sak 
26/15 at visedekan for utdanning som har ansvar for odontologi skal være leder av 
Tilesstingsrådet.  

   

Sak 40/16 Generell informasjon 

  Det skal arrangeres et faglig seminar for Helse Campus Årstadvollen 10-11. august. 
 
Sak 41/16 Eventuelt 

  Ingen saker under eventuelt. 

Møtet ble avsluttet kl. 11:00 

 
Neste møte blir 20. juni 2016 kl. 09.45.  
 
14.03.16/vho 


